
NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM.


	Nr.p.k.
	Līguma
noslēgšanas
datums
	Kadastra apzīmējums,
adrese
	Platība
ha
	Līguma
Termiņš
gadi
	Līguma izbeigšanās datums

	
1.
	
05.12.2022
	
76520070107  Jersikas pag., Līvānu nov.

	
4,0589

	
5

	
28.09.2027


	
2.
	
08.12.2022
	
76860030253  Turku pag., Līvānu nov.

	
0,2026

	
5

	
31.08.2027


	
3.
	
14.12.2022
	
76520050588  Jersikas pag., Līvānu nov.

	
0,025/0,13

	
5

	
30.09.2027











